
UCHWAŁA NR II/7/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra w składzie: 

1) Mariusz Lindner-Przewodniczący; 

2) Piotr Ryczek-Zastepca Przewodniczącego; 

3) Marcin Sobierajski; 

4) Joanna Stankiewicz; 

5) Łukasz Bojanowski; 

6) Waldemar Kitlas; 

7) Mariusz Jędrak; 

8) Monika Duziak-Kowalska; 

9) Monika Rasińska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442DEC0A-B155-4928-929B-4D6175CB5598. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


